МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОСИНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБДОУ «РОСИНКА»

ПРИКАЗ

11.04.2022                                                                                                                           № 9 - Д

Об отчислении из МБДОУ «Росинка»

В соответствии с Уставом МБДОУ «Росинка», реализующего образовательную

программу дошкольного образования, Федеральным Законом  «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании заявления родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 11.04.2022 года из МБДОУ «Росинка» воспитанника разновозрастной

группы

2. Отчислить 11.04.2022 года из подготовительной группы «Теремок»

3. Воспитателям Польской А.И., Асановой М.Ю.  внести изменения в документацию

группы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                               А.И.Аметова

		2022-04-11T16:07:45+0300
	Аметова А.И., заведующий